РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2018 г. № 382
пос. Рогнедино
Об утверждении перечня  муниципального имущества
МО «Рогнединский район», свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» (в редакции от 01.12.2016)»,  решением Рогнединского районного Совета народных депутатов от  27.10.2017 № 5-218 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и рассмотрев протокол заседания рабочей группы по формированию перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) от 10.08.2018 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень  муниципального имущества  муниципального образования «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению.

2. Настоящее постановление  опубликовать в районной газете «Новый путь» и  разместить  на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www. rognedino. ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рогнединского района

 Глава администрации

      Рогнединского  района                                                                                  А.И. Дороденков
                                                                                                                                                                              Приложение
                                                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                 Рогнединского   района

                                                                                                                                                                                                         от 14.08.2018 г. № 382
ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества  МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц
 (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Техническая

характеристика
	Местоположение
(адрес)

имущества
	Площадь
(кв.м.)
	Целевое
использование

имущества
	Основание
включения

(исключения)

объекта

(наименование, дата, и номер документа)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Земельный участок
	32:21:0050102:7
	Брянская область,
Рогнединский район
	122120
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации
Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества

МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	2.
	Земельный

участок
	32:21:0000000:300
	Брянская область,

Рогнединский район
	89600
	для сельскохозяйственного производства
	постановление Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества

МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	3.

	Земельный участок
	32:21:0050102:10
	Брянская область,

Рогнединский район
	172100
	для сельскохозяйственного производства
	постановление Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества

МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	4.
	Земельный участок
	32:21:0000000:276
	Брянская область, Рогнединский район,  в 5 м на юг от земельного участка с кадастровым номером 32:21:0170102:97
	465998
	для сельскохозяйственного производства
	постановление Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества

МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	5.
	Земельный участок
	32:21:0000000:274
	Брянская область, Рогнединский район,  вблизи д. Толвино, в 5 м на юг от земельного участка с кадастровым номером 32:21:0050201:25
	150054
	для сельскохозяйственного производства
	постановление Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества

МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	6.
	Земельный участок
	32:21:0000000:287
	Брянская область, Рогнединский район,  тер Рогнединское городское поселение, вблизи д. Бухлово
	386000
	для сельскохозяйственного производства
	постановление Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества

МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	7.
	Земельный участок
	32:21:0100707:8

	Брянская область, Рогнединский район, вблизи д. Бабичи, в 80 м на юго-запад от земельного участка с кадастровым номером 32:21:0220102:6
	390000
	для сельскохозяйственного производства
	постановление Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества

МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	8.
	Земельный участок
	32:21:0100707:7
	Брянская область, Рогнединский район, вблизи д. Бабичи, 2 м на запад от земельного участка с кадастровым номером 32:21:0220102:6
	194500
	для сельскохозяйственного производства
	постановление Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества

МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	9.
	Земельный участок
	32:21:0100101:42
	Брянская область, Рогнединский район, вблизи д. Летошники, в 15 м на запад от земельного участка с  кадастровым номером 32:21:0100101:29
	78500
	для сельскохозяйственного производства
	постановление Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества

МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	10.
	Нежилое здание
	Нежилое,                     год постройки 1955,                             1-этаж
32:21:0090106:39
	Брянская область, Рогнединский район, пос. Рогнедино,                 ул. Горького, д. 19
	106,5
	Для размещения административного здания
	постановление Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества

МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	11.
	Нежилое здание
	Нежилое,                     год постройки 1986,                             1-этаж
32:21:0090106:38
	Брянская область, Рогнединский район, пос. Рогнедино,                 ул. Горького, д. 19
	122
	Для размещения административного здания
	постановление Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества

МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)